

Socialförvaltningen
Hanna Flod

2024-02-22

Dnr SON 2023-977

Social- och omsorgsnämnden

Föreningsbidrag 2024 – ställningstagande till aktivitetsbidrag

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Linköpings Dövas förening beviljas aktivitetsbidrag för 2024 om 10 000 kronor enligt socialförvaltningens förslag

Ärende

Linköpings Dövas förening är under uppfattningen att föreningen har ansökt om aktivitetsbidrag under ansökningsperioden hösten 2023. Det har inte inkommit någon sådan ansökan i bidragssystemet Interbook Go. Däremot har föreningen beskrivit i verksamhetsplanen som bifogades grund- och medlemsbidragsansökan att aktiviteter planeras för 2024. På grund av missförstånd och kommunikationsutmaningar godtas en sent inkommen ansökan om aktivitetsbidrag 2024. Bidrag föreslås beviljas till caféverksamhet varannan vecka, medlemsträffar och föreläsningar.

Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse – Föreningsbidrag, 2024-02-22

Bakgrund

Ansökan om föreningsbidrag hanterades i Interbook Go för första gången 2023. Det finns förståelse för att övergången inte har varit smidig för alla. I Interbook Go kan två bidrag sökas från social- och omsorgsnämnden. Det ena är grund- och medlemsbidrag. Det andra är aktivitetsbidrag. Linköpings dövas förening har ansökt om och beviljats grund- och medlemsbidrag för 2024 men har inte uppfattat att de ska göra en separat ansökan om aktivitetsbidrag. Förvaltningen har sedan januari 2024 haft mailkontakt med kassören i föreningen som är av uppfattningen att ansökan om aktivitetsbidrag har lämnats som bilaga i ansökan om grund- och medlemsbidrag. Vid genomgång av bifogade underlag finns det inte självklara skäl att anta att föreningen avsåg att även ansöka om aktivitetsbidrag. Därav bokades ett möte med föreningens ordförande och kassör tillsammans med teckentolk i syfte att klargöra eventuella missförstånd. En manuell ansökan upprättades i Interbook Go vid besöket. Föreningen har fått information om de olika bidragen och att dessa ska ansökas om separat i Interbook Go under ansökningsperioden för 2025.

Föreningen ansöker om bidrag för aktiviteter för midsommarfirande, caféverksamhet, medlemsträffar, föreläsningar, julbord, lokalhyra till en kostnad om totalt 40 000 kronor.

Linköpings dövas förening föreslås beviljas aktivitetsbidrag för caféverksamhet, medlemsträffar och föreläsningar om totalt 10 000 kronor. Aktiviteterna syftar till att främja samhälls- och gruppdeltagande, samhörighet samt motverka isolering för döva personer som har begränsade kommunikationsmöjligheter i samhället.

Aktivitetsbidrag beviljas inte till fester eller lokalhyra.

Ekonomiska konsekvenser

Beviljat föreningsbidrag ryms inom ekonomisk budget för föreningsbidrag 2024.

Kommunala mål

Målområde Samhälle

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Aktiviteterna vänder sig till samtliga döva personer och anhöriga i kommunen oavsett kön eller ålder.

Uppföljning och utvärdering

Linköpings dövas förening beviljades 15 000 kronor i aktivitetsbidrag 2023. Uppföljning av beviljade föreningsbidrag för 2024 kommer att genomföras av förvaltningen.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Förhandling eller information enligt medbestämmandelagen är inte påkallad.

Socialförvaltningen
Yvonne Thilander

Beslutet skickas till:
Linköpings Dövas förening
Sandra Hylander